

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brückner  
Anhänger  
Sudetenstr. 10  
86476 Neuburg a d Kammell

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220101684  
Kundennr.: 52303  
Datum: 20. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220102204 vom 20.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge	1	Stück	4,44	4,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg				
2	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,50	8,50
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	29,90	59,80
4	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	9,59	9,59
5	10003		<b>HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte links/rechts</b> HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte	2	Stück	13,34	26,68

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101684

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10200		mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit oder Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 121 x B: 121 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg <b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b>	10	Stück	0,62	6,20
8	401170		Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg <b>WINTERHOFF Handkurbel, Ø 17 mm</b>	2	Stück	12,63	25,26
9	40112		WINTERHOFF Handkurbel, Ø 17 mm, 105 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg <b>BÜNTE Knebelschraube</b>	5	Stück	1,94	9,70
10	402740		BÜNTE Knebelschraube M12 x 90 mm, für 40105/40133 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg <b>U-Bügel 150° abgewinkelt,</b>	10	Stück	3,87	38,70
13	42080		BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,55 kg <b>AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm,</b>	1	Stück	60,95	60,95
14	66		AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. Ø 50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, S und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,81 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>260,72</b>
19% MwSt.							49,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>310,26</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101684

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101684 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,050

### Lief. an Adresse

Brückner  
Anhänger & Reifen  
Sudetenstr. 10  
86476 Neuburg  
Deutschland